
Organisation Anrede Titel Vorname Nachname Email Straße PLZ Ort Land Tel Büro Fax Mobil Zertifikat bis
Haus- und Anlagentechnik GmbH Herr Robert Mieser office@installateur-mieser.at Aigen 1 5165 Berndorf A 0621 78 703 0664 11 18993
1a Installateur HUBER Energietechnik GmbH Herr Andreas Huber huber@a-huber.at Eggerwirtweg 1 5322 Hof A +43 06229 / 37 370 +43 06229 / 3737 - 15 0664 10 17024
Schabiner GmbH & Co KG Herr Florian Schabiner info@schabiner.at Postplattenstraße 31/4 5322 Hof bei Salzburg A 0660 39 04800
Installationen Höll Christian GmbH Herr Ing. Dominik Höll d.hoell@installationen-hoell.at Döllerhof 126 5441 Abtenau A 0624 33 888 0664 52 88006
Installationen Höll Christian GmbH Herr Manfred Knoblechner knoblechner@installationen-hoell.at Döllerhof 126 5441 Abtenau A 0664 88 445472
Josef Rieder Haustechnik GmbH Herr Ing. Josef Rieder office@rieder1a.at Markt 56 5450 Werfen A 0646 85 2400 0646 87 657
PS Installationen GmbH & Co KG Herr Roland Schwarzenberger roland@ps-installationen.at Salzburger Straße 39 5500 Bischofshofen A 0646 22 526 - 12 0646 22 526 - 25 0664 28 27889
Willi Kerschhaggl GmbH Herr Willi Kerschhaggl office@haustechnik-kerschhaggl.at Bruckdorf 606 5571 Mariapfarr A 0647 32 0336 0647 32 0131 0664 43 29499
Präauer Installation GmbH Herr Peter Andexer p.andexer@praeauer.at Salzburger Str. 6 5600 St. Johann i. Pg. A 0641 26 147 - 02 0641 26 147 - 39 0664 26 14702
Schwaiger Heizung-Sanitär-Lüftung GmbH Herr Rene Fuchs r.fuchs@schwaiger.cc Industriestr. 44 5600 St. Johann i. Pg. A 0641 25 57719 0664 25 67635
Schwaiger Heizung-Sanitär-Lüftung GmbH Herr Joachim Schierl j.schierl@schwaiger.cc Industriestr. 44 5600 St. Johann i. Pg. A 0641 25 57716 0641 25 577 - 9 0664 83 49377
Präauer Installation GmbH Herr Georg Thurner office@praeauer.at Salzburger Str. 6 5600 St. Johann i. Pg. A 0641 26 14709 0641 26 147 - 39 0664 26 14709
Franz Kramer Sanitäre Anlagen - Energiesysteme GmbH Herr Johannes Eberl planung@heiz1.at Hubdörfl 54 5602 Wagrain A 0641 38 247 0641 38 247 - 76 0664 32 04507
Energietechnik Winkler GmbH Herr Mst. Johann Volker Winkler v.winkler@energiewinkler.at Marktstraße 39 5661 Rauris A 0654 46 312 0654 46 312 - 3 0043 66 41615735
Unterberger Franz Bad & Heizung Herr Daniel Unterberger franz@unterberger-bad.at Bernsteinweg 6 5723 Uttendorf A 0656 38 983 0664 23 10333
Unterberger Franz Bad & Heizung Herr Franz Unterberger franz@unterberger-bad.at Bernsteinweg 6 5723 Uttendorf A 0656 38 983 0656 38 983 - 4 0664 23 10333
Schratl Installationen GmbH Herr Franz Schratl franz@schratl.co.at Zellerstr. 91 5730 Mittersill A 0656 26 655 0656 26 655 - 6 +436 64 3426154
Legerer Herr Andreas Legerer installateur-legerer@outlook.at Bahnhofstraße 27 5760 Saalfelden A 0658 27 2503 0658 27 4755 0560 22 59999 31.12.2025
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